
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními 

stranami: 

Objednatelem: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

a 

Dodavatelem: 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 314/1991 Sb. 
se sídlem Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
součást: Filozofická fakulta 
kontaktní adresa: Branišovská 31a, 370 05 české Budějovice 
zastoupená: doc. PhDr. Ondřejem Peškem, Ph.O., děkanem 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
(dále jen „objednatel") 

KOSTAX spol. sr. o. 
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 4120 vedenou u Krajského soudu v českých 
Budějovicích 
se sídlem České Budějovice 5, V. Nezvala 745/22 
zastoupená: jednatelem ing. Danielem Betákem 
IČO: 60850353 
DIČ: CZ60850353 
(dále jen „dodavatel") 

,. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 6. 2018 objednávku číslo 1811100107, jejímž předmětem byl závazek

prodávajícího zajistit kupujícímu dodání výpočetní techniky- 4 ks notebooků (dále jen „objednávka"). Tato

objednávka byla realizována na základě uzavřené Rámcové dohody uzavřené podle § 2079 a násl. zák. č.

89/2012 Sb., občanský zákoník pro veřejnou zakázku „Dodávka počítačů, monitorů a notebooků pro JU",

Část 2: Dodávka notebooků, uveřejněné v systému ISRS dne 6.11. 2017.

2. Strana Jihočeská univerzita v českých Budějovicích je povinným subjektem pro zveřejňování v registru

smluv dle objednávky uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku

zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že objednávka nebyla zveřejněna v zákonné lhůtě (tj. byla zveřejněna

nedopatřením až dne 12.6. 2019), tj. do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke správnému uveřejnění

objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím

spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, s ohledem na

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem

plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky

v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



li. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto
smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané objednávky1, která
tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se
od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané objednávky
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně
vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v čl. I.
odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § S zákona o registru smluv.

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Českých Budějovicích dne 20.6.2019 

Objednatel 

V Českých Budějovicích 

Dodavatel 

Příloha č. 1- Objednávka číslo 1811100107 ze dne 26.7.2018 

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,

o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle§ 268 tohoto zákona.



Objednávka č.: 18111001071 
Odběratel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovkfch 

Branišovská 1645/3la 
PID: 

Smlouva: 
370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Česká republika 

DIČ: CZ60076658 
IČ: 60076658 

Konečn' ff emce: 

Filozofická fakulta 
NS 110340 Ústav bohemistiky 
Branišovská 1645131a, 370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Česká republika 

 

Místo dodáni 
Zpúsob dopravy 
Dodacl podmínl.)' 

: viz. adresa konečného příjemce 

Dodavatel: 

Číslo účtu: 1047Z5778/0300 
Peněžní ústav: Československá obchodn{ b 

IČ: 60850353 DIČ: CZ60850353 

KOSTAX spol. sr.o. 
V. Nezvala 745
37006 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Česká republika 

Platnost objednávky do: __ 3_1_.1_2_.2_0_18_--1
Termín dodání: .__...;;;0

""
7.=0.;.;7.2=0;;.;;1=8__, 

Forma úhrady: Přfkazem 
Termín úhrady: 

Fakturu společně s dodacím listem zašlete na adresu odběratele elektronicky (efaktury@jcu.cz) nebo 
poštou. Na faktuře uved'te číslo naší objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Faktury vložené do 
balíku nebudou akceptovány. 
V případě doručení faktury nesplňující náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., bude faktura 
vrácena dodavateli s požadavkem na opravu či doplnění. 

Položkový rozpis: 

Položka 

Množství MJ Cena/MJ 

Objednáváme dle Rámcové smlouvy dodávku 4 ks notebooků, specifikace v příloze. 

1.00 106 540.00 

Na fal.1uře proslme uvést• pořízeno z projeJ..1u:

Identifikační kód projckru: NAKJ II DGl 8P02OVV036 

Název projektu: eská literatura ve svělě a sv�tová literatura v echách v letech 1989-2020 

Celkem: 

Předpokládaná cena celkem bez DPH: 

Datum vystavení: 

Vystavil: 
 

06.06.2018 

Zákon č.111198 Sb. o vysol..-ých školách nestanoví povinnost zápisu dQ obchodnlho n:jstfil:u 

Ce]kem 

106 540.00 Kč 

106 540.00 Kč 



Jihočeská unlver21ta 
v Ceských lludějoviclch 
l ',i: .• ,. • • it�• nt '-: ,•itl', f:.,1 

'( ( . d.,· E l' '. ! • \'I� 

Objednávka Část 2: "Dodávka notebooků'' 
IDVZ: VZ00 27723 
Cislo smlouvy: 0117000567 
Dodavatel: Odběratel: 
Název firmy Kostax spol. s r.o. Název firmy Jlhočeskfi univerzita v Českých Budějovicích 
Ulice čp V. Nezvala 22 Ulice č.p Branišovská 1645/31a 
Město, PSČ: 370 06 České Budějovice Město. PSC 370 05 české Budějovice 
IČ 60850353 IČ 60076658 

DIČ CZ60850353 DlČ CZ60076658 

ObjednávaJlcl: 
SouMstJU: Filozofická fakutta 
Jméno a p7fjmenl:  
E-tnail:  
Tel:  

Konkrétní místo dodáni budova FF. Branišov5kfi 31 a. Ceské Budějovice 37005, 2 patro, děkanát 
(adresa, budova, číslo 
dVerJl: 
Datum dodání: 7.7.2018 

Objednávka ntie uvedeného Zboll: 

CELKEM (cena bez DPH} 24 ks 106 540,00 Kč 

Číslo položky Název položky Objednávaný Cena za 1ks Celková cena bez 
početkusú bez DPH DPH 

1 Notebook 11,6'' -12,5", základnl 16145,00 Kč 0,00Kč 

2 Notebook 11,6"-12,5", pokročilý ◄ 16 525,00 Kč 66100,00 Kč 
Altematlvně k položce 2 

Obrazovka s úhloprlčkou 11,6-12,s•, rozlišen! min. 1920x10BO 4 1260,00 Kč 5 040,00Kč 
Procesor Passmark CPU Marl< min. 4600 bodů 0,00 Kč 0,00 Kč 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5200 bodů 4 4430,00 Kč 17720,00 Kč 
Pevný disk o kapacitě 500GB ◄ 2 190,00 Kč e 760100 Kč 
R�lrenl záruky na mezinérodnl platnost, včet ně pojištěni proti 

onáhodnému poškozeni 2 100,00 Kč 0,00 Kč 
Taška na notebook 12" 4 210,00 Kč 840,00Kč 
Windows 1 o 64 bit libovolná edice predinslalovaná na notebooku 4 2 020,00Kč e 080,00 Kč 

3 Notebook 13" -13,5", úkladní 13115,00 Kč 0,00 Kč 

4 Notebook 13" -13,5", pokročilý 25 095,00 Kč 0,00 Kč 
Alternativně k položce 4 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5000 bod(I 4 720,00 Kč 0,00Kl; 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5500 bodů B 870,00 Kč 0,00 Kč 
Pevný disk o kapacitě 500GB 2 190,00 Kč o,oo Kč 
Finger print reader 0,00 Kč 0,00 Kč 
Ro:zšlrenl záruky na mezinárodní platnost. včetně pojištění proti 
náhodnému poškozeni 2 100,00 Kč 0,00 Kč 
Taška na nolebook 13" 270,00 Kč 0,00 Kč 
Windows 1 O 64 bit iibovoíná edice pledinslalovaná na notebooku 0,00 Kč 0,00 Kč 

5 Notebook 14", základní 13 080,00 Kč 0,00Kl: 
6 Notebook 14" pokročilý 15 905,00 Kč O,ODKč 

Alter nativně k položce 6 
Procesor Passmarl< CPU Mark min. 5000 bodů• nelze 
kombinoval s grafickou kartou 3 600,00 Kč 0,00 Kč 
Procesor Passmark CPU Mark min. 5500 bodů • nelze 
kombinovat s grafickou kartou 7 250,00 Kč 0,00 Kč 
Pevný disk o kapacitě 500GB 2 190,00 Kč 0,00 Kč 
grafická karta 2 GB DDR5 3 430,00 Kč 0,00 Kč 
min. 16 GB RAM 1 840,00 Kč 0,00 Kč 
DVD +-RW mechanika 250,00 Kč 0,00 Kč 
Ro;zšlfenr záruky na mezinárodní platnost. včetně pojištění proti 
náhodnému poškozeni 3 710,00 Kč 0,00 Kč 
Taška na notebook 14" 210,00 Kč 0,00Kč 
Windows 10 64 bit libovolné edice predinstalovaná na notebooku 1 910.00 Kč 0,00 Kč 



7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Notebook 15", základní 
Notebook 15", pokročilý 
Alternativně k položce 8 

C 'C 
CC 

Jihoreská univerzita 
v českých Budějoviclch 
I!,;,,, c-1i� :--! <..w„t;t :i ,,t.1 1 ,•· 
,,, ( • l·. ,· ,1:ii Je, ť 

Procesor Passmark CPU Mark min. 5000 bodů - nelze 
kombinoval s grafickou kartou 
Procesor Passmark CPU Mark min 5500 bodu - nelze 
kombinoval s grafickou kartou 
Procesor Passmark CPU Mark min 9000 bodů• nelze 
kombinoval s grafickou kartou 

Pevný disk o kapacitě 500GB 
grafická karta 2 GB DDR5 
min. 16GB RAM 
DVD +•RW mechanika 
Baterie s výdrži min. 10 hod (může býl plekročena požadovaná 
hmotnost základnlho modelu) 
Rozšlrenl záruky na mezinárodnl platnost. včetně pojit\ěnl proti 
náhodnému poškozeni 
Taška na nolebook 15" 
Windows 10 64 bil libovolná edice pledinslalovaná na notebooku 

Notebook 17", základnl 
Notebook 1T', pokročilý 
Alternativně k polofce 1D 
Procesor Passmark CPU Mark min. B000 bodů 
Procesor Passmark CPU Mark min. 8800 bodů 
grafická karta 2 GB DDR5 
mln.16GB RAM 
min. 32GB RAM 
Pevný disk o kapacitě 500GB 
Pevný disk o kapacitě 1TB 
DVD +-RW mechanika 
Baterie s výdrži min. 10 hod (může být p1ekročena požadovaná 
hmotnost základnlho modelu) 

Roz!lrenr :taruky na mezinárodnl platnost. veetně pojištěni proti 
náhodnému poškozeni 
Taška na notebook 17" 
Windows 10 64 bit libovolná edice p1edinslalovaná na notebooku 
Dokovacl stanice pro polotku 2, pfipojená p7es nativnl dokovacr 
konektor', LAN, VGA. 2x HDMI/OisplayPort/OVI, 4x USB 3.0 po 
pfipojenl 
Dokovacl stanice pro poloiitu -4, pfipojené pres nativní dokovacr 
konektor', LAN. VGA, 2x HDMI/DisplayPort/OVI, 4x USB 3.0 po 
pfipoíeni 
Dokovacr slaníce pro položku 6, pfipojena pres nativnl dokovacl 
konektor'. LAN. VGA, 2x HDMI/DisplayPort/OVI, 4x USB 3 .O po 
pfipojenr 
Dokovacl stanice pro položku B, p?ipojená p7es nativní dokovacl 
konektor', LAN, VGA. 2x HDMI/DisplayPort/OVI, 4x USB 3.0 po 
plipojenl 
Ookovacl stanice pro položku 1 O, pripojené p7es nativnl dokovacr 
konektor•, LAN, VGA, 2x HOMIIDisplayPort/DVI, 4x USB 3.0 po 
p7ipojenl 
Dokovacl stanice dokovacl konektor pripojený ples USB-C, LAN, 
VGA, HDMI/DisplayPortlDVI, 2x USB 3.0 po p7ipojenl 

Brašna pro položky 1 • 8 

Brašna pro položku 9 - 1 O 

Scolečné požadavkv oro NB ve všech konnauracich (včetně allernalivnlchl 
1. Matné obrazovka 
2. LAN(10/100/1000l, BT -4.2, WiF!B02.11 a/b/Q/n/ac, VGA nebo HDMI, min. 3x 

3. Konektory pro sluchátka a mikrofon Cmůže b91 kombinovaný) 

,4_ Webkamera, reproduktorv, mikrofon, RAM(DDR-4-2133) min. BGB, SSD min. 

13 055,00 Kč 0,00 Kč 
15 215,00 Kč o,oo Kč 

3 710.00 Kč 0,00 Kč 

7 250,00 Kč 0,00 Kč 

7 835,00 Kč 0,00 Kč 
2 190,00 Kč 0,00 Kč 
3 690,00 Kč 0,00 Kč 
1 640,00 Kč o,00 Kč 

250,00 Kč 0,00 Kč 

O,OOKč 0,00 Kč 

3 340,00 Kč O,OOKč 
210,00 Kč 0,00 Kč 

1 910,00 Kč o,oo Kč 

14195,00 Kč 0,00 Kč 
24 655,00Kč O,OOKč 

3 865,00Kč 0,00 Kč 
-4 650,00Kč o,oo Kč 
3860,00 Kč 0,00 Kč 
1 640,00Kč o,oo Kč 
5 590,00Kč o,oo Kě 
2190,00 Kč 0,00 Kč 
5 050,00 Kč O,DO Kč 

510,00 Kč o,oo Kč 

0,00 Kč 0,00 Ke 

2 100,00 Kč O OD Kč 
230,00 Kč o,oo Kč 

1 910,00 Kč 0,0D Kč 

2 150,00 Kč 0,00 Kč 

3 360,00 Kč 0,00 Kč 

2150,00 Kč 0,00 Kč 

2 150.00 Kč 0,00 Kě 

3 360,00 Kč O,DO Kč 

3 295,00 Kč o,oo Kl: 

280,00 Kč 0,00 Kč 

300,00 Kč o,oo Kě 



Jiholeská univerzita 
v českých Budějovicích 
11. I:·.� t. , , �· (. r r I : 'I ; • !' ! .• 

I I (_ t 1 � !: \' � : I f� • 

5. Požadovaných hodnot Passmark CPU Mark musl dodávané PC dosahoval p1i
6. Kompalibilila s OS Windows 10
7. Klávesnice a myš součásti dokovacl stanice
8. Možnost plipoiit dookovacl stanici USB-C

Dalšl pož.adavkv: 
U položek 2, 4, 6, 8, 10 
1. Sasi :z odolných materiálů {hlinlk/hoíčlk/kompozit). kovové panty 
2. Možnost použiti nativnl docking slallon
3. Min. 2xUSB 3.0, HDMI (misie HDMI lze použil Disolavport s prevodnlkem na
4. Označeni každého zari:zenl iedno:značným identifikátorem (napf. sériové 

Taška na notebook I 
12" ai 13": oboustranné Polstrovénl. dvě ucha I 
14" až 17": oboustranné oolstrovánl, :zvláMnl vnltlnl kapsa na dokumentv. kapsa I 
Poznélimka k bodum 7 a 8 Společných požadavku pro NB ve v1.ech konfigur.acich (včetně altemativnlch): 
Všechny notebooky musl mít USB-Ca možnost plipojil USB-C dokovacl stanici (nenl součásti dodi'.!vky}. Nolebooky 2,4.6,B.10 musí 
mil možnosl nativnl dokovacl stanice Součásll dodávky nalivnl dokovacl stanice je i dodávka klávesnice a myši (bod 7) 
• Pozn.\mka ke specifikaci pokročilých NB (2, 4, 6, 8, 10):
Ve specifikaclch pokročilých notebooků je vždy uveden požadavek na nativnl dokovacl koneklor. alternalivně lze akceptoval dokováni
ples port USB-C Thunderbott s plně kompalibilnl a plnohodnotnou dokovacl stanici od výrobce nablzeného notebooku (tj s veškerými 
funkcemi nativnl dokovacl stanice - p7ipojenl monitoru. sllě. nabljenl.a splllujlcl požadavky zadavatele na propojovacl porty• LAN.
VGA, 2xHDMI/Oisplaypor1/DVI. 4xUSB 3.0) 

Poznámka u položek. kde je uvedena nulová cena. jedná se o rozšffeni. které je jii zahrnuto v ceně základního produktu 

Potvrzuji přijetí objednávky. 




